
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    58/23/VIII  

 

 

Про затвердження Положення 

про управління культурної політики 

і ресурсів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 

в новій редакції 

 

 

З метою приведення Положення про управління культурної політики і 

ресурсів виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради, 

затвердженого рішенням Старокостянтинівської міської ради від 25 листопада 

2022 року № 33/15/VIII «Про затвердження Положення про управління 

культурної політики і ресурсів виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради в новій редакції та Положення про порядок проведення конкурсу 

на заміщення посад керівників комунальних закладів культури 

Старокостянтинівської міської ради», у відповідність до вимог чинного 

законодавства України, відповідно до статей 89, 95 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», керуючись статтею 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про управління культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

(додається). 

 

2. Уповноважити начальника управління культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Олександра 

АФАНАСЬЄВА підписати Положення про управління культурної політики і 

ресурсів виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в новій 

редакції та здійснити заходи щодо державної реєстрації відповідно до чинного 

законодавства України. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення міської ради від 

25 листопада 2022 року № 33/15/VIII «Про затвердження Положення про 

управління культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції та Положення про порядок 



2 

 

проведення конкурсу на заміщення посад керівників комунальних закладів 

культури Старокостянтинівської міської ради». 
 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


